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Actic förvärvar marknadsledande EGO med 
åtta gymanläggningar i Sundsvall
Actic Group AB har genom sitt helägda dotterbolag Actic AB ingått avtal om att förvärva 
samtliga aktier i träningsaktören Ego Hälsostudio Aktiebolag. Köpeskillingen erläggs 
genom en kombination av aktier, kontant betalning samt en prestationsbaserad 
tilläggsköpeskilling (earn-out) över en period om tre år.

Etableringen i Sundsvall sker genom ett färdigt kluster med åtta anläggningar, vilket ger 
omedelbar skala och en stark plattform för fortsatt regional expansion. Förvärvet är i linje med 
Actics strategi att växa lönsamt genom kluster.

Ego är en familjedriven gymkedja med åtta anläggningar i Sundsvall. Bolaget har ett brett 
produkterbjudande och lång erfarenhet från branschen sedan grundandet 1981. Med en stark 
lokal förankring och en marknadsledande position utgör Ego ett attraktivt tillskott till Actic.

Ego omsatte cirka 35 MSEK under 2025 med en rörelsemarginal om 22 procent.

– Vi är mycket glada över att välkomna Ego till Actic. Förvärvet tillför ett lönsamt och 
välfungerande kluster med stark marknadsposition. Verksamheten passar mycket väl in i vår 
driftsmodell och vårt erbjudande, och vi ser goda möjligheter att vidareutveckla affären genom 
både intäkts- och kostnadssynergier, säger Niklas Johansson, vd för Actic.

Förvärvet sker till en attraktiv värdering som understiger Actics egen värderingsmultipel och 
bedöms vara värdeskapande från dag ett, med ytterligare potential kopplad till identifierade 
synergier inom bland annat inköp, digitala plattformar och kommersiell utveckling.

Den initiala köpeskillingen uppgår till 35 MSEK, varav 20 MSEK erläggs kontant vid tillträde och 
15 MSEK i form av nyemitterade aktier i Actic. Därutöver kan en tilläggsköpeskilling om 
maximalt 25 MSEK utgå, baserat på framtida resultat över en treårsperiod.

Genom att delvis använda egna aktier som betalning genomförs förvärvet på ett kapitaleffektivt 
sätt samtidigt som ett långsiktigt partnerskap etableras med säljarna.

Ego ägs idag av ett bolag som innehas till lika delar av bröderna Niklas och Mikael Berndt. I 
samband med transaktionen kvarstår Niklas Berndt i verksamheten i en operativ roll som 
regionchef. Brödernas gemensamma bolag blir genom transaktionen en betydande aktieägare i 
Actic.

– Vi ser fram emot att fortsätta utveckla Ego tillsammans med Actic. Att bli en del av en större 
organisation skapar nya möjligheter och synergier som stärker vår fortsatta utveckling. Att vi 
valde att sälja till Actic är för att vi bedömer att vi delar värdegrund och synsätt på hur vi skall 
utveckla ett bra träningserbjudande in i framtiden till våra medlemmar, säger Niklas Berndt.
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Tillträde beräknas ske den 1 september 2026, förutsatt att sedvanliga tillträdesvillkor uppfylls.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Johansson CEO, niklas.johansson@actic.se

Om Actic och vår marknad

ACTIC´s fokus ligger på att skapa ett friskare samhälle genom att inspirera och engagera alla 
människor till en bättre hälsa och ökat välmående. 
Som en av marknadens ledande aktör inom träning och hälsa erbjuder Actic ett brett utbud av 
tillgänglig och inspirerande träning i en inkluderande miljö! Hos Actic tränar du i trygga lokaler 
med generösa öppettider och dessutom finns tillgång till både gruppträning, gym, bad och 
utomhusträning.

Actic – träning för livet

Denna information är sådan information som Actic Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-20 13:10 CEST.
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